
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/461/

Código da publicação: 461

Data da emissão do comprovante: 14/03/2025 03:37:40

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2021

N° do Processo: 50

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/09/2021 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/09/2021 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DIVERSOS
Resumo:
0,00

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/09/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/09/2021 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°67 Baixar

24/09/2021 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°66 Baixar

24/09/2021 00:00:00TERMO DE CONTRATO N°65 Baixar

23/09/2021 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/461/pstrongaquisicao-de-materiais-de-construcao-diversosstrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2654388a7910976843892c7590f343da.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49e6fff8b49c562cda34b42157ea2b04.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1de954399617c246f488a9632e7f282c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dccc36fa5eb142b83e6aa8abd971a2e2.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e6b2eb24596cc84777b9eaca882329f.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
10/09/2021 00:00:00PROGRAMA PARA PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

10/09/2021 00:00:00PROPOSTA ELETRÔNICA (OBS: DESCRITIVO DEVERÁ OBS... Baixar

09/09/2021 00:00:00EDITAL Baixar

09/09/2021 00:00:00AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
65/2021 BIANCA ... 24/09/2021 24/09/2022 R$ 78.503,70 Visualizar

66/2021 SANTA P... 24/09/2021 24/09/2022 R$ 7.120,00 Visualizar

67/2021 ISRAEL ... 24/09/2021 24/09/2022 R$ 26.822,50 Visualizar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2cffad31eb39fe36c49d8462d4bc5c73.zip
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/955f3dab69dce13a66144baf050cdd88.XML
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66edd0dd20db8892938de39f456b71f7.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f77004dba048710c18d86f880be52c4c.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/606
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/607
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/608

